
UCHWAŁA NR LX/479/2024 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLIV/344/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 września 
2022 w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 

treningowych utworzonych na terenie Powiatu Wągrowieckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ) oraz art.9 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2023r. o zmianie ustawy o pomo-cy społecznej oraz niektórych 
innych ustaw ( Dz.U. 2023r. poz. 1693) art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/344/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 września 2022 w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych treningowych 
utworzonych na terenie Powiatu Wągrowieckiego ( Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2022r. poz.6897) wprowadza się 
następujące zmiany: 1) W tytule Uchwały wyrazy „mieszkaniach chronionych treningowych ” zastępuje się 
wyrazami „w mieszkaniach treningowych” 2) Użyte w § 1 Uchwały oraz w § 1, § 2, § 3, § 4, § 5 i § 6 załącznika 
do uchwały, w róż-nej liczbie i przypadku wyrazy „ mieszkanie chronione treningowe ” zastępuje się użytymi 
w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „ mieszkanie treningowe”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Uzasadnienie  

Podjęcie uchwały jest konieczne w związku ze zmianą ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 roku ( 
Dz. U. z 2023 poz. 901 ze zm.) i nowym brzmieniem art. 53 w którym zmieniono nazewnictwo. „ Mieszkanie 
chronione” zostało zastąpione nazwą „mieszkanie treningowe lub wspomagane”. Ponadto art. 9 ust. 1 ustawy 
z dnia 28 lipca 2023r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. 
2023 poz.1693) nałożył obowiązek przekształcenia w/w mieszkań w mieszkanie treningowe lub mieszkanie 
wspomagane w terminie 6 miesięcy od dnia wejścia w/w ustawy. Biorąc powyższe pod uwagę wywołanie 
niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 
   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Wągrowieckiego 

 
 

Pani Małgorzata Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE82B5BD-60CC-41AD-8DD4-40C6236151CC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/479/2024 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


